

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Juul Andersen ApS**

Æblehaven 2, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 30 59 55 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Bjarne Juul Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juul Andersen ApS Æblehaven 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 59 55 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Juul Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Mefa Nordic A/S, Randers Nyholmsvej 11 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.966 kr. mod -28.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071.191 kr. mod 757.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.966</b>	<b>-28.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.554	779.793
Øvrige finansielle omkostninger	-670	-291
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.055.918</b>	<b>751.002</b>
Skat af årets resultat	15.273	6.292
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.191</b>	<b>757.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.247	779.703
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	204.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.191</b>	<b>757.294</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.887.940	9.082.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.887.940	9.082.693
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.887.940</b>	<b>9.082.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.868	56.826
Tilgodehavender i alt	87.868	56.826
Likvide beholdninger	220	970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>88.088</b>	<b>57.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.976.028</b>	<b>9.140.489</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.242.940	8.437.693
Overført resultat	284.029	138.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.712.969</b>	<b>8.759.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.058	321.648
Selskabsskat	46.108	24.449
Anden gæld	55.768	28.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.059	380.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.059</b>	<b>380.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.976.028</b>	<b>9.140.489</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.857.990	19.701	57.400	8.060.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.400	-57.400
Resultatandel	0	779.703	-81.309	58.900	757.294
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.437.693	138.392	58.900	8.759.985
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	805.247	204.944	61.000	1.071.191
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	0	0	-59.307	0	-59.307
	<b>125.000</b>	<b>9.242.940</b>	<b>284.029</b>	<b>61.000</b>	<b>9.712.969</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en kaution overfor Nyholmsvej 11 ApS.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
